Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 17/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 17/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINALRESULTADO FINAL do PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – Política de Assistência EstudantilPROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – Política de Assistência Estudantil

– Comunicado nº 14/2022/CBT/IFSP referente ao Comunicado nº 14/2022/CBT/IFSP referente ao Edital nº 007/2022/CBT/IFSPEdital nº 007/2022/CBT/IFSP

      O Grupo de Trabalho - GT PAP-PAE/CBT (PORTARIA CBT IFSP 0127/2021, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021) e a Diretoria

Adjunta de Apoio ao Ensino, torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL do PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – Polí@ca dePROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – Polí@ca de

Assistência EstudantilAssistência Estudantil – Comunicado nº 14/2022/CBT/IFSPComunicado nº 14/2022/CBT/IFSP referente ao Edital nº 007/2022/CBT/IFSP.Edital nº 007/2022/CBT/IFSP.

 Valores dos Auxílios estão explícitos na tabela abaixo:

AuxílioAuxílio Alta VulnerabilidadeAlta Vulnerabilidade

(IVS: acima de 112)(IVS: acima de 112)

Média VulnerabilidadeMédia Vulnerabilidade

(IVS: 75 a 111)(IVS: 75 a 111)

Baixa VulnerabilidadeBaixa Vulnerabilidade

(IVS: 30 a 74)(IVS: 30 a 74)

Alimentação R$ 300,00 R$ 200,00 R$ 150,00

Creche R$ 100,00 R$ 100,00 R$ 100,00

Moradia R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00

Transporte R$ 100,00 R$ 80,00 R$ 80,00

      Informamos que o pagamento referente ao mês de junho ocorrerá, excepcionalmente, até a úl@ma semana do

mês. O pagamento das demais parcelas, no entanto, ocorrem na primeira semana do mês vigente.

MATRÍCULAS: AUXÍLIO DEFERIDOSMATRÍCULAS: AUXÍLIO DEFERIDOS

MatrículaMatrícula IVSIVS   ObservaçõesObservações

CB3022293 137   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021874 135   Deferido: Auxílio Alimentação, Creche e Transporte

CB3021246 127   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3003469 123   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021076 123   Deferido: Auxílio Alimentação, Creche e Transporte

CB3021297 118   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020665 118   Deferido: Auxílio Alimentação e Creche

CB1870661 117   Deferido: Auxílio Alimentação

CB302220X 117   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte. Indeferido: Auxílio

Moradia

CB3020908 117   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3013448 117   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3003388 117   Deferido: Auxílio Alimentação

CB1970208 117   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3022234 116   Deferido: Auxílio Alimentação e Creche

CB3022145 115   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido:  Auxílio Moradia

CB3020584 113   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3021939 112   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3020754 112   Deferido: Auxílio Alimentação

CB1990284 112   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021602 112   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3020649 112   Deferido: Auxílio Alimentação, Moradia e Transporte.

CB3022013 108   Deferido: Auxílio Alimentação e Creche. Indeferido: Auxílio Transporte

CB302184X 108   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Creche (critério:

somente um Auxílio Creche por núcleo familiar) e Transporte

CB3021548 107   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021785 107   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021327 98   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021131 97   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3022391 92   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB302153X 88   Deferido: Auxílio Alimentação e Creche

CB3021122 87   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021467 87   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte. Indeferido: Auxílio

Moradia

CB3021971 87   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB302167X 87   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020509 86   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3020011 84   Deferido: Auxílio Alimentação e Creche

CB3022196 84   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020169 82   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021424 82   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021629 82   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021441 82   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3009319 82   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020029 74   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3021513 67   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3021017 64   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021271 62   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021777 62   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021807 57   Deferido: Auxílio Alimentação

CB302072X 55   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021432 54   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020991 52   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3022315 52   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021114 52   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021769 52   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB302041X 52   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021173 50   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3020215 49   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB302198X 48   Deferido: Auxílio Alimentação, Creche e Transporte

CB3021378 48   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020614 45   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3020878 42   Deferido: Auxílio Alimentação. Indeferido: Auxílio Transporte

CB3020738 40   Deferido: Auxílio Alimentação

CB3021637 40   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3020151 35   Deferido: Auxílio Alimentação e Transporte

CB3021041 32   Deferido: Auxílio Alimentação

MATRÍCULAS INDEFERIDASMATRÍCULAS INDEFERIDAS

NÃO ENTRARAM COM RECURSO E NÃO APRESENTARAM OS DOCUMENTOS QUE ESTAVAM FALTANDONÃO ENTRARAM COM RECURSO E NÃO APRESENTARAM OS DOCUMENTOS QUE ESTAVAM FALTANDO

CB3022331 CB3019926 CB3021289 CB3020037 CB3021033 CB3008975

CB3021726 CB3021068 CB3022366 CB3021009

MATRÍCULAS INDEFERIDAS – NÃO INSERIRAM A DOCUMENTAÇÃO OU NÃO ATENDEM AOS CRITÉRIOSMATRÍCULAS INDEFERIDAS – NÃO INSERIRAM A DOCUMENTAÇÃO OU NÃO ATENDEM AOS CRITÉRIOS

DO COMUNICADO Nº 14/2022/CBT/IFSPDO COMUNICADO Nº 14/2022/CBT/IFSP

CB1970208 CB3018075 CB1970038 CB3013359 CB1740229

CB3008606 CB1990446 CB3009009 CB3019951 CB3010627

CB3015084 CB3019748 CB3005046 CB3003167 CB3015866

CB3008673 CB3013006 CB3018539 CB3009262 CB3019519

CB3014801 CB1990756 CB3018822

Campus Cubatão/SP, 06 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisele Assuncao de AndradeGisele Assuncao de Andrade, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/06/2022 11:42:39.

Luana Alexandre DuarteLuana Alexandre Duarte, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 06/06/2022 12:04:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

358468
296bf1bdcb

COMUNICADO N.º 17/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: